

Bolagsverket

2024-05-21

2024052121759

Årsredovisning

Scandinavian Rigging Service Sweden AB

556972-0765

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2024-04-15



Sören Durango, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med riggingutrustning, uthyrning av riggingpersonal samt riggingkonsultationer och konsultationer inom event, TV, teater och mässproduktioner och även uthyrning och installation av ljud, ljus och videoutrustning.

Företagets säte är Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	11 578	21 424	9 109	6 998
Resultat efter finansiella poster	-2 395	2 009	553	-775
Soliditet %	42	72	38	69
Balansomslutning	5 243	6 923	8 977	4 204

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då det under 2022 genomfördes 1.5 års projekt som varit uppskjutna pga restriktionerna i samband med coronapandemin.

Den negativa konjunkturen 2023 har bidragit till att ett antal tidigare lönsamma företagsevennt inte blivit av i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 360 901	1 282 164	4 693 065
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 282 164	-1 282 164	0
Årets resultat			-2 015 478	-2 015 478
Belopp vid årets utgång	50 000	4 143 065	-2 015 478	2 177 587

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 143 065
Årets resultat	-2 015 478
<i>Summa</i>	<i>2 127 587</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 127 587
<i>Summa</i>	<i>2 127 587</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 577 886	21 423 606
Övriga rörelseintäkter	216 143	297 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 794 029	21 721 572
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 612 782	-8 198 792
Övriga externa kostnader	-5 167 317	-4 519 023
Personalkostnader	2 -5 229 216	-5 742 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 122 488	-1 223 589
Övriga rörelsekostnader	-11 716	-10 748
Summa rörelsekostnader	-14 143 519	-19 695 143
Rörelseresultat	-2 349 490	2 026 429
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 481	46
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 469	-17 628
Summa finansiella poster	-45 988	-17 582
Resultat efter finansiella poster	-2 395 478	2 008 847
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	380 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner	380 000	-380 000
Resultat före skatt	-2 015 478	1 628 847
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-346 683
Årets resultat	-2 015 478	1 282 164

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillgångar för uthyrningar	3	2 728 883	3 113 477
Inventarier, verktyg och installationer	4	336 697	358 645
Summa materiella anläggningstillgångar		3 065 580	3 472 122

Summa anläggningstillgångar 3 065 580 3 472 122

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		929 185	882 481
Övriga fordringar		12 850	15 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 235 396	1 517 336
Summa kortfristiga fordringar		2 177 431	2 415 438

Kassa och bank

Kassa och bank		–	1 035 617
Summa kassa och bank		–	1 035 617

Summa omsättningstillgångar 2 177 431 3 451 055

SUMMA TILLGÅNGAR 5 243 011 6 923 177

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 143 065	3 360 901
Årets resultat	-2 015 478	1 282 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 127 587</i>	<i>4 643 065</i>
Summa eget kapital	2 177 587	4 693 065
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	-	380 000
Summa obeskattade reserver	-	380 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	961 181
Summa långfristiga skulder	961 181	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	531 271	443 706
Skulder till koncernföretag	262 000	-
Skatteskulder	361 526	389 473
Övriga skulder	341 746	373 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	607 700	643 233
Summa kortfristiga skulder	2 104 243	1 850 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 243 011	6 923 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Tillgångar för uthyrningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	7	9
------------------------	---	---

Not 3 Tillgångar för uthyrning

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 265 322	4 095 470
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	648 450	3 209 534
Försäljningar/utrangeringar	-204 372	-39 682
Utgående anskaffningsvärden	7 709 400	7 265 322
Ingående avskrivningar	-4 151 845	-3 002 547
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	204 372	36 889
Årets avskrivningar	-1 033 044	-1 186 187
Utgående avskrivningar	-4 980 517	-4 151 845
Redovisat värde	2 728 883	3 113 477

2024052121765

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 345	65 345
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 496	365 000
Utgående anskaffningsvärden	497 841	430 345
Ingående avskrivningar	-71 700	-34 298
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 444	-37 402
Utgående avskrivningar	-161 144	-71 700
Redovisat värde	336 697	358 645

Not 5 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Durango Invest AB, org nr 559417-9722, med säte i Sundsvall.

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Sören Durango
Verkställande direktör
2024-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-15

Grant Thornton Sweden AB



Niklas Elzes
Auktoriserad revisor


